[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26.11.2020
	№
	455/60

г. Павловский Посад

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области на 2020 год
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 30.11.2017 №157/14, Уставом городского округа Павловский Посад Московской области и в целях  эффективного использования собственности и исполнения доходной части бюджета городского округа Павловский Посад Московской области, Совет депутатов городского округа Павловский Посад Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области на 2020 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Павловский Посад Московской области от 28.10.2019 № 346/44 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Павловский Посад Московской области на 2020 год» (в редакции Решения Совета депутатов от 26.12.2019 № 374/47, от 28.02.2020 №384/49, от 29.05.2020 №405/52, от 29.06.2020 №419/54, от 27.08.2020 №429/56,) следующее изменение:

1)  дополнить раздел 1 прогнозного плана приватизации строкой 39 (прилагается).
 2.  Направить данное решение Главе городского округа Павловский Посад Московской области для подписания и опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад  Московской области в телекоммуникационной  сети  Интернет.

3.  Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                              Глава городского округа
городского округа Павловский Посад                                    Павловский Посад

Московской области                                                                 Московской области
______________С.С. Буланов                                                   _____________О.Б. Соковиков
«26» ноября 2020г.                                                                    «26» ноября 2020г.
       М.П.                                                                                                     М.П.
PAGE